

VÝPIS PRVKŮ MOSTNÍHO PROVOZORIA TYPU TMS - těžká mostová souprava délky 84,00 m s lávkou
KONSTRUKČNÍ MATERIÁL MOSTU

AKCE: NÁHRADNÍ PŘEMOSTĚNÍ - Mostní provizorium mostu ev.č. Liblín

Ředitelství silnic a dálnic s. p., provozní úsek

STŘEDISKO MOSTNÍCH PROVIZORIÍ - SKLAD BRODEK u PROSTĚJOVA

TYP PROVIZORIA: TMS - TĚŽKÁ MOSTOVÁ SOUPRAVA - Z2p2s

Délka: 84,00 m

Šířka: 4,00 m mezi dřevěnými obrubníky, 4,50 m volná mezi příhradami

Uložení: Standardní na rovinaninu ze silničních panelů

Chodníky: S jednostranným chodníkem

Ztužení: Zesíleny ztužidlem č.7

Každý první a druhý příčník přilehlého a odlehlého pole je vyztužen 2 ks zesilovacích nosníků

Poskytnuto pro: Třicestné semafore

TMS Z2p2s, 84,00 m

Cís.souč	Přesný název součástky-popis	Měrná jedn.	Hmotnost	Množství	Cena za MJ	Hmot. Celke	Cena celkem:	Poznámka
1	PŘÍHRADA	Kus	186,00	200,00	6737,60	37200,00	1347520,00	
3	SVISLICE	Kus	16,10	16,00	515,20	257,60	8243,20	
4	PŘÍČNÍK	Kus	220,00	77,00	5577,00	16940,00	429429,00	
7	Ztužidlo	Kus	85,00	76,00	3057,40	6460,00	232362,40	
5	ZAVĚTROVACÍ TÁHL	Kus	65,00	38,00	3482,00	2470,00	132316,00	
6	PODÉLNÍK	Kus	76,00	0,00	1330,50	0,00	0,00	
8	OBRUBNÍK OCELOVÝ	Kus	49,68	76,00	1174,80	3775,68	89284,80	
11	KONCOVÁ SVISLICE	Kus	32,00	8,00	1415,50	256,00	11324,00	
12	LOŽISKOVÁ PATKA	Kus	12,00	4,00	707,70	48,00	2830,80	

Čís.souč	Přesný název součástky-popis	Měrná jedn.	Hmotnost	Množství	Cena za MJ	Hmot. Celke	Cena celkem:	Poznámka
13	RÁMEČEK	Kus	13,00	398,00	359,50	5174,00	143081,00	
14	LÁVKOVÝ NOSNÍK	Kus	7,44	77,00	368,00	572,88	28336,00	
15	ZÁBRADLOVÝ SLOUPEK	Kus	3,35	77,00	141,60	257,95	10903,20	
16	LÁVKA	Kus	54,00	38,00	821,00	2052,00	31198,00	
17	LOŽISKO	Kus	32,00	8,00	1061,60	256,00	8492,80	
18	DESKA PODKLADOVÁ	Kus	164,00	4,00	5775,20	656,00	23100,80	
19	TRN	Kus	3,40	304,00	107,60	1033,60	32710,40	
20	POJISTKA	Kus	0,03	304,00	2,30	9,12	699,20	
22	OBRUBOVÝ STAHOVAČ, komplet se šroub.	Kus	13,00	154,00	319,90	2002,00	49264,60	
23	ŠROUB KRÁTKÝ	Kus	0,50	2915,00	30,90	1457,50	90073,50	
25	Šroub ztužidlový	Kus	1,40	300,00	310,59	420,00	93177,00	
26	ZESILOVACÍ NOSNÍK	Kus	151,50	20,00	3708,60	3030,00	74172,00	
30	SPOJOVACÍ PRUT	Kus	24,00	12,00	982,30	288,00	11787,60	
104	MOSTOVKA OCELOVÁ - PANEL	Kus	880,00	76,00	78198,00	66880,00	5943048,00	
112	Závěrná zídka	Kus	414,40	2,00		828,80	0,00	
52	PILÍŘOVÁ PŘÍHRADA	Kus	245,00	24,00		5880,00	0,00	
45	PILÍŘOVÝ ŠROUB	Kus	0,50	96,00		48,00	0,00	
42	SVISLICE PILÍŘOVÁ	Kus	59,00	24,00		1416,00	0,00	
50	SKŘÍŇKA PRO LOŽISKO NA PILÍŘI	Kus	93,10	8,00		744,80	0,00	
49	PILÍŘOVÉ LOŽISKO	Kus	86,00	8,00		688,00	0,00	
51	PODLOŽKA PRO LOŽISKO PILÍŘE	Kus	30,25	24,00		726,00	0,00	
24	ŠROUB DLOUHÝ	Kus	1,50	72,00		108,00	0,00	
	ZÁBRADLÍ CHODNÍKU S MADLEM	Kus	45,00	10,00		450,00	0,00	
	ŠROUB M8 DÉLKA 25 mm	Kus	0,01	80,00		0,80	0,00	
	ŠROUB M8 DÉLKA 70 mm	Kus	0,01	21,00		0,21	0,00	
	ŠROUB M10 DÉLKA 150 mm	Kus	0,01	40,00		0,40	0,00	
	MATICE M8 - SAMOJISTÍCÍ	Kus	0,01	101,00		1,01	0,00	
	MATICE M10 - SAMOJISTÍCÍ	Kus	0,01	40,00		0,40	0,00	
	PODLOŽKA M8 - NORMÁLNÍ	Kus	0,01	101,00		1,01	0,00	
	PODLOŽKA M10 - VELKOPLOŠNÁ	Kus	0,01	40,00		0,40	0,00	
	SPOJOVACÍ ÚHELNÍK CHODNÍKU KRAJNÍ	Kus	0,01	4,00		0,04	0,00	
	SPOJOVACÍ ÚHELNÍK CHODNÍKU VNITŘNÍ	Kus	0,01	36,00		0,36	0,00	
						0,00	0,00	
		SOUCET HMOTNOSTI A CENY:				162390,56	8793354,30	
	Hmotnost udaná v kg							

Čís.souč	Přesný název součástky-popis	Měrná jedn.	Hmotnost	Množství	Cena za MJ	Hmot. Celke	Cena celkem:	Poznámka
	Denní nájem:							
	stav. firmy - 7 hal/kg/den							
	Výpočet: [REDACTED] x 0,07 = [REDACTED] Kč/den							
	V Brodku u Prostějova dne 03.01.2025							
	Výpis vypracoval: [REDACTED]							

 Digitálně
podepsal 
 Datum: 2025.01.03
08:06:09 +01'00'